Lugar de Trabajo  Valle del Guamuez (La Hormiga),  Putumayo Tipo de Contrato Laboral, término fijo a un año 

Misión del Cargo 
 Ejecutar las actividades de revisión, reparación, mantenimiento y conexión del sistema de distribución, de 

acuerdo a los procedimientos y normas técnicas establecidas. 

Asignación Mensual  Un Millón Ochocientos Noventa y Dos Mil setecientos Cincuenta y Dos Pesos M/cte. ($1.892.752). 

Educación  

Técnico o tecnólogo en electricidad, en supervisión de redes de distribución eléctrica, y/o, montaje y 
mantenimiento de redes aéreas de distribución de energía eléctrica. 

Tarjeta 

Profesional/Licencia  

Acreditación matricula profesional del CONTE (Tarjeta clase TE-1 y TE-5, TE-4 opcional).